
Institut pro další vzdělávání středních zdravotnických pracovníků v Brně
Instrumentování na operačním sále
září 1990 – květen 1991  SŠ s maturitou

Střední zdravotnická škola Hradec Králové
Všeobecná zdravotní sestra
září 1981 – květen 1985  SŠ s maturitou

Zdravotní sestra
Domov Důchodců Náchod
březen 2020 – červenec 2023  3 roky a 5 měsíců 

Zdravotní péče o klienty zařízení.

Bezpečnostní pracovnice na internátu.
ZŠ, OŠ a SOŠ v Novém Městě nad Metují
srpen 2018 – srpen 2019  1 rok a 1 měsíc 

Zajištění bezpečnosti žáků s poruchami chování během nočního pobytu na internátu.

Zdravotní sestra
Městské středisko sociálních služeb Oáza, Nové Město nad Metují.
červen 2017 – únor 2018  9 měsíců 

Zdravotní péče o seniory v sociálním zařízení.

Zdravotní sestra
Domov Důchodců Náchod
květen 2011 – květen 2017  6 let a 1 měsíc 

Zdravotní péče o klienty v DD.

Instrumentářka na ORL operačním sále.
ON Náchod
leden 2010 – duben 2011  1 rok a 4 měsíce 

Instrumentování u operačních výkonů.

Osobní asistentka. Speciální škola Nona, Nové Město nad Metují
Společné cesty o.s. Náchod
březen 2009 – prosinec 2009  10 měsíců 

Asistence u žáka se specifickým postižením.

 605******  jim***@***.cz
 Rok narození 1966
 Jsem OZP 

Jitka M.

ID: 1261025

Vzdělání

Praxe



Instrumentářka na operačních sálech
ON Náchod
srpen 2004 – červenec 2005  1 rok 

Instrumentování při chirurgických výkonech.

Instrumentářka na operačních sálech.
FN Hradec Králové
srpen 1985 – prosinec 1995  10 let a 5 měsíců 

Instrumentování u operačních výkonů v oborech chirurgie, urologie.

čeština  výborná

Kurz pro pracovníky v sociálních sužbách pro osoby se zdrav. postižením.
Prezenční kurz se zaměřením na péči o zdravotně postižené osoby.
srpen 2009

Mé silné stránky 
Aktivní přístup 
Ochota učit se 
Pracovitost 
Spolehlivost, zodpovědnost

Mohu nabídnout 
Empatii 
Logické myšlení 
Schopnost práce v kolektivu a týmové práce

Pobyt v přírodě, jízda na kole, čtení k relaxaci i zamyšlení, plavání. Ráda se podívám na
pěkný film, televizní soutěže i dokumenty.

Kde hledám práci
Hradec Králové + 1 km ochota dojíždět
Nové Město nad Metují + 10 km ochota dojíždět
Náchod + 10 km ochota dojíždět
Dobruška + 1 km ochota dojíždět

Chci pracovat jako
Hlídání dětí
Chůva
Prodavač
Vrátný
Zdravotní sestra
Zubní instrumentář

Jazyky

Kurzy

Dovednosti

Zájmy

Představa
o práci



Možná spolupráce
Plný úvazek



Nové Město nad Metují

 Garantujeme, že uchazeč hledá práci 

Prohlédnout na webu

   |  Největší databáze uchazečů o práci

Bydliště

VYTVOŘENO NA

https://www.zivotopisy.cz/
https://www.zivotopisy.cz/hledam-zamestnance#garance-uchazece
https://www.zivotopisy.cz/instrumentarka-na-operacnich-salech-instrumentarka-na-operacnich-salech-osobni-asistentka-specialni-skola-nona-nove-mesto-nad-metuji-instrumentarka-na-1261025

	Jitka M.
	Vzdělání
	Praxe
	Jazyky
	Kurzy
	Dovednosti
	Zájmy
	Představa o práci
	Bydliště


